
 

 

UCHWAŁA NR XXV/192/17 

RADY GMINY W WARCIE BOLESŁAWIECKIEJ 

z dnia 9 maja 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

w gminie Warta Bolesławiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1)

) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.
2)

), po zasięgnięciu opinii 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bolesławcu, Rada Gminy w Warcie Bolesławieckiej uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV/127/16 Rady Gminy w Warcie Bolesławieckiej z 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie Warta Bolesławiecka (Dz. Urz. Woj. Dol. 

z 2016 r. poz. 2307), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Odpady komunalne gromadzone na terenie nieruchomości zbiera się w pojemnikach koloru: 

1) NIEBIESKIEGO: oznaczonego napisem „PAPIER” z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym 

tekturę, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, 

2) ŻÓŁTEGO: oznaczonego napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE” z przeznaczeniem 

na odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych w tym 

odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

3) BRĄZOWEGO: oznaczonego napisem „BIO” z przeznaczeniem na odpady ulegające 

biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, 

4) ZIELONEGO: oznaczonego napisem „SZKŁO” z przeznaczeniem na odpady ze szkła, w tym 

odpady opakowaniowe ze szkła, 

5) SZAREGO lub CZARNEGO: oznaczonego napisem „POPIÓŁ” z przeznaczeniem na popioły 

z palenisk domowych, 

6) SZAREGO lub CZARNEGO: oznaczonego napisem „ODPADY ZMIESZANE”  

z przeznaczeniem na odpady niesegregowane (zmieszane).”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie:  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017r. poz. 730 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1020, 1250 i 1920 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2471



„Ustala się minimalną częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych: 

1) z terenów zabudowy jednorodzinnej: 

a) zmieszane odpady komunalne - raz w miesiącu, 

b) selektywnie zbierane odpady komunalne: 

-  papier, tektura - raz na dwa miesiące, 

- metale i tworzywa sztuczne - raz w miesiącu, 

- szkło i opakowania szklane - raz na trzy miesiące, 

- bioodpady, odpady ulegające biodegradacji - raz w miesiącu, 

- popioły z palenisk domowych - raz w miesiącu, 

2) z terenów zabudowy wielorodzinnej: 

a) zmieszane odpady komunalne - dwa razy w miesiącu, 

b) selektywnie zbierane odpady komunalne: 

- papier, tektura - dwa razy w miesiącu, 

- metale i tworzywa sztuczne - raz w miesiącu, 

- szkło i opakowania szklane - raz na dwa miesiące, 

- bioodpady, odpady ulegające biodegradacji - raz w miesiącu, 

- popioły z palenisk domowych - raz w miesiącu, 

3) z terenów nieruchomości niezamieszkałych: 

a) zmieszane odpady komunalne - dwa razy w miesiącu, 

b) selektywnie zbierane odpady komunalne: 

- papier, tektura - raz w miesiącu, 

- metale i tworzywa sztuczne - raz w miesiącu, 

- szkło i opakowania szklane - raz na dwa miesiące, 

- bioodpady, odpady ulegające biodegradacji - raz w miesiącu, 

- popioły z palenisk domowych - raz w miesiącu, 

4) ze wszystkich rodzajów nieruchomości: 

a) odpady budowlane i rozbiórkowe - w trakcie prowadzonych prac, nie później jednak  

niż po zakończeniu prac budowlanych, remontowych i modernizacyjnych; 

b) meble i inne odpady wielkogabarytowe – według potrzeb właścicieli nieruchomości; 

c) przeterminowane leki i chemikalia - według potrzeb właścicieli nieruchomości; 

d) zużyte baterie i akumulatory - według potrzeb właścicieli nieruchomości; 

e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - według potrzeb właścicieli nieruchomości; 

f) zużyte opony - według potrzeb właścicieli nieruchomości; 

g) odpady z koszy ulicznych ustawionych na terenach przeznaczonych do użytku publicznego 

z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia – nie rzadziej niż raz na 

dwa tygodnie.”; 

3) § 13 otrzymuje brzmienie:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2471



„W ramach działań zmierzających do poprawy w zakresie gospodarki odpadami należy: 

1) podejmować działania w celu systematycznego ograniczania ilości odpadów powstających  

na nieruchomościach, 

2) zaniechać spalania odpadów w piecach centralnego ogrzewania, 

3) wymieniać stare piece węglowe na nowoczesne źródła ciepła, 

4) doskonalić system selektywnego zbierania odpadów, szczególnie w zabudowie wielorodzinnej, 

5) prowadzić akcje edukacyjne zwiększające świadomość społeczeństwa w zakresie racjonalnego 

wykorzystywania żywności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 lipca 2017 r.  

Przewodniczący Rady: 

A. Maksymczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2471


		2017-05-16T11:58:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




